(4) Arch. notarile cit. *Atti cit.*

excelsis domini domini Iohannigaleaz olim favencie etcet. domini et consors rellicita recollende memorie magnifici domini Spinete de Campofregoso nati prefati quondam domini Petri et Germani prefati magnifici domini Thome fuerint hoc presenti anno die heri tercio presentis mensis Augusti tutores et administratores legitimi dati et constituti Alexandrino, Nicolo-xino, Iohannigaleaz, Theodorine et Marie omnibus minoribus et pupillis ac filiis et filiabus legiitimi et naturalibus prefati quondam domini Spinete. Videlicet ipse magnificus dominus Thomas omnibus et singulis dictis filiis et filiabus minoribus et pupillis ut supra, et ipsa magnifica domina Zenevria dicto Iohannigaleaz et Marie filio et filie suis minoribus et pupillis ut supra per spectabilem et egregium virum dominum Petrum de Montesorro honorabilem vicecomitem Serzane etcet. ut patet de dicta tutella publico instrumento scripto et rogato manu mei notari infrascripti dicta die tercia presentis mensis Augusti. Idcirco prefati magnificus dominus Thomas et magnifica domina Zenevria tutores et administratores dati et constituti ut supra scientes et cognoscentes ex constitutione auctoritatis benigne legis ad invenctarii confectionem de bonis et rebus ipsorum minorum se se teneri et obligatos fore hoc publicum inventarium de bonis et rebus dictorum minorum premisso signaculo venerabile sancte crucis, manibus propriis ipsorum tutorum in hunc modum facere procurarunt.

In primis namque dixerunt et asseruerunt ipsi tutores se in bonis et rebus dictorum minorum res et bona mobiles infrascriptas invenisse videlicet.

Et primo in uno Marzapano (1) fermalios quadragintaquinque de auro cum zafirris perlis et barassiis.

Item fermalium unum de auro cum perlis et uno barassio.

Cofanetum unum de ebure nigro cum uno anulo adamantis in tabula. Anulos sex de auro cum uno robino duobus smeraldis tabula una adamantis cum duabus costetis. Uno lilio. Verghetam unam de auro et roxetam unam de granata. Item anulum unum cum barassio in octo cantulis. Item grupetum unum de perlis. Grossis numero trecentum decem et octo. Crucem unam de argento cun perlis quindecim. Item unum Agnusdey.

Item cofanetum unum de ebure in quo erant crux una parva et unum Agnusdey de argento deaurato. Item collanam unam de auro cum perlis septuaginta septem cum barassiis septem et uno zafirro. Item bursam unam cum duchatis de auro Mille quingentis septuaginta sex. Item cor-

(1) È il *Massapanum* della bassa latinità cioè cassetta Cfr. Du CANGE.